Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар спортивная школа №1

Садовая ул., д. 11, лит. Б, г. Краснодар, 350911, тел: (861) 992-06-27, 992-06-28, 992-06-29, 992-06-30

http://dush1.centerstart.ru/ e-mail: sport1krd@bk.ru ИНН/КПП 2309077563/231201001

П Р И К А З

16.05.2024 г.                                                             №

34

г. Краснодар

Об утверждении вакантных мест в МБОУ ДО СШ № 1 по видам спорта на

2024-2025 учебный год.

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от 27

января 2023 года № 57 «Об утверждении порядка приёма на обучение по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки»  и в

соответствии с Положением о порядке приема учащихся в МБОУ ДО СШ №1

(далее Учреждение), для организации приёма на обучение по дополнительным

образовательным программам спортивной подготовки и общеразвивающим

программам по культивируемым в Учреждении видам спорта, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень наличия вакантных мест в МБОУ ДО СШ № 1 по видам

спорта на 2024-2025 учебный год (приложение № 1) (далее Перечень).

2. Старшему-инструктору-методисту К.А. Исакову до 10.07.2024 года

разместить Перечень на информационном стенде и официальном сайте

Учреждения.

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора В.Е.

Козловцева.

Директор                                                                                          М.Л. Корнеева

С приказом ознакомлены:                                                              В.Е. Козловцев

                                                                                                           К.А. Исаков

http://dush1.centerstart.ru/
mailto:sport1krd@bk.ru

	На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от 27 января 2023 года № 57 «Об утверждении порядка приёма на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки»  и в соответствии с Положением о порядке приема уч...